
G E 1í N T

I-RE
1923 

-Woolreb() -2023
De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 oktober 2023, nr.2O23-77i

gelet op het verzoek van B november 2022;

Besluit:
1, De evenementenvisie gemeente Waalre vast te stellen met in achtneming van de vol-

gende wijziging:
a. Geen onderzoek en studie uit te voeren naar een mogelijke evenementenlocatie in

het buitengebied ten noordoosten van Waterplas de Meeris voor grotere evenemen-
ten;

2. Opdracht te geven tot het opstellen van een plan van aanpak om de evenementenvisie
uit te werken in de onderliggende uitvoeringsregels.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 november 2023.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitter,

W.A. E M.F
r




